
Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті 

Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетінде Тәрбие 

жұмысы, жастар саясаты және мемлекеттік тілді дамыту басқармасы 

жанынан құрылған Мәдениет бөлімі 2013-2014 оқу жылынан бастап жұмыс 

жасап келеді.  

Мәдениет бөлімінің негізгі бағыттары 

1. Тәрбие жұмысы, жастар саясаты және мемлекеттік тілді дамыту 

басқармасымен бірлесе отырып, университеттің барлық қоғамдық-

мәдени шараларын ұйымдастыруға атсалысу; 

2. Университет қабырғасындағы талантты студент-жастарды 

анықтау; 

3. Талантты студенттердің шығармашылығын шыңдау, дамыту; 

 

Мәдениет бөлімінің құрамы және қызметкерлері: 

1. Атиков Сержан Молдасанұлы – Мәдениет бөлімінің бастығы , 

«Қоңыр» этно-эстрадалық  тобының продюссері. 

2. Мелдеханов Ерақан Мұхамеджанұлы -  Мәдениет бөлімінің бас 

маманы, музыкалық өңдеушісі. 

3.  Шораева Балжан Төрәліқызы – Мәдениет бөлімінің маманы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2013-2014 оқу жылы 

             2013-2014 оқу жылының қыркүйек айының 18-21  күндері 

аралығында  Мәдениет бөлімі университет қабырғасында білім алып 

жүрген талантты студент-жастар арасында «Біз таланттарды іздейміз» 

атты іріктеу (кастинг) жүргізді. Іріктеу би, ән айту, жүргізушілік және 

түрлі музыкалық аспаптарда ойнау бағыттары бойынша өтті. 4 күнге 

созылғды. Университеттің барлық институттарынан барлығы - 276 

студент қатысты. Ән бойынша - 80, би бойынша - 46, жүргізушілік өнері 

бойынша - 143, музыкалық аспаптарда ойнау бағыты бойынша – 7 студент 

қатысты. Іріктеу барысы бейне камераға жазылды. 

Аталған кастингті өткізу барысында талантты студенттерді 

анықтап, іріктеу үшін арнайы сарапшылар тобы құрылды. Олардың 

құрамында Мәдениет бөлімінің қызметкерлері С.М.Атиков, Е.Б.Смағұлов, 

Б.Т.Шораева, Музыкалық білім және хареография кафедрасының 

оқытушысы А.М.Құмаржанов болды. 

 

 

 Нәтижесінде университетіміз студенттері арасынан төмендегідей 

талантты жастар іріктеп алынып, олардан топтар құрылды: 

 

 



«Кәусар» тобы 

 
 

Сағыныш және Кристина дуэті 

  

 

«Сырлы әуен» аспапты тобы 

 

 

 



 

«Қазына» би тобы. 

 

 

Жүргізушілер: 

  

 

 

 

 

 



2013 жылдың басты жаңалығы болып Алматыда қала күніне орай жыл 

сайын өтетін дәстүрлі «Алматым жүрегімде 2013» ән байқауына 

университетімізден Айкүміс Бөлеген атты 1 курс студенті қатысып, 

«Гран-При» жеңіп алып, Алматы қаласының әкімі Ахметжан Смағұлұлы 

Есімовтың табыстауымен темір тұлпарды тізгіндеді. 

  

  

  

Білім ордамыз атынан қатысқан Айкүміс Бөлегенге байқауға қатысты 

барлық шығындарына (сахналық костюм, макияж, ән жазу және өңдеу 

жұмыстарына)  университеттің стденттік кәсіподақ ұйымынан қаржалай 

қолдау көрсетілді. 

  



Мәдениет бөлімі тек қана талантты студенттермен университет 

көлемінде ғана жұмыс жасап қоймай, олардың аудандық, қалалық, 

республикалық тіпті халықаралық шығармашылық байқаулырға қатысуына 

мүмкіндік жасайды. 2013 жылы Алматы энергетика және байланыс 

университетінің ұйымдастыруымен Алматы қалалық жоғары оқу орындар 

арасында өткен «Көктем әуені» аты фестивальден университетіміз 

өнерпаздары бірнеше орынға ие болды. 

 

Сонымен қатар 2013-2014 оқу жылы университетіміздің өнерпаз 

студенттеріне жағдай жасау және  іргелі іс-шараларды жоғары деңгейде 

ұйымдастыру мақсатында №1 жатақхана жанынан музыкалық дыбыс 

жазу студиосы ашылды. Аталған студиоға толықтай жөндеу жұмыстары 

жүргізіліп, қажетті музыкалық аппаратураларға университеттің  

студенттік кәсіподақ ұйымы тарапынан қаржылай көмек көрсетілді. 

2013-2014 жж. Университет өнерпаздарынан құрылған топтарға 

төмендегідей сахналық киімдермен қамтамасыз етілді.  

№ Топ атауы:  Киім үлгісі: Түсі: Саны: 

1 «Кәусар» тобы Сахналық көйлек Жасыл, ақ 3+3 

2 «Сағыныш және 

Кристина» дуэті 

Сахналық көйлек және 

костюм 

Ақ және күлгін 2 

4 «Тоғжан» би тобы Казақ костюм жасыл 4 

5 «Тоғжан» би тобы Испан костюм Қызыл және қара 4 

6 «Тоғжан» би тобы Вальс костюм Сары 4 

 

 

 



ІІ. 2014-2015 оқу жылы 

           2014-2015 оқу жылының  қыркүйек айының 15 мен қазанның 30 

күндері аралығында университет студент жастарының шығармашылық 

қабілеттерін дамыту, орындаушылық шеберліктерін шыңдау, білім 

ордасында мәдени-іс шараларды сапалы ұйымдастыру мақсатында 

Мәдениет бөлімі талантты студенттер арасында іріктеу (кастинг) 

өткізді. Кастингке университетіміздің барлық институттарынан 68 

студент қатысып, олардың арасынан жеке ән орындаушылар, бишілер, 

жүргізушілер, музыкалық аспаптарда орындаушылар, мақала жазатын 

және ақындық қырлары бар студенттер мен актерлық шеберліктерін 

шыңдағысы келетін жастар іріктелініп алынды.Кастинг нәтижесінде 

«Кәусар» тобы мен «Сырлы әуен» аспапты тобының құрамы өзгертілді. 

Сонымен қатар «Қарақат» би тобы, «Simfonia» триосы мен «Дарын» 

квартеті құрылды. 

 

«Сырлы әуен» аспапты тобы: 

 

  

 



 
 «Simfonia» трио 

 
«Дарын» квартеті: 

 
«Қарақат» би тобы 

 
 

 

 



             2014-2015 оқу жылының тағы бір ерекшелігі оқу жылының басында 

талантты студенттер араснда өткен «Біз таланттарды» іздейміз атты 

кастинг нәтижесінде университетіміздегі «Дала дауысы» вокалды аспапты 

ансамблінің құрамында жұмыс жасайтын қызметкерлер орнына толықтай 

музыкалық аспапта ойнай білу қабілетіне ие студенттермен жасақталды. 

 

«Дала дауысы» вокалды-аспапты ансамблінің құрамы; 

Сахидаулетов Рауан – Физика, математика және информатика 

институтының 4 курс студенті. Аспапты ансамблдің жетекшісі әрі бас 

гитарашы 

Кембаев Нұрболат – Өнер, мәдениет және спорт институтының 2 курс 

студенті, вокалды-аспапты ансамблдің соло гитарашысы 

Қайыров Нұржан – Филология институтының 2 курс студенті, вокалды-

аспапты ансамблдің ритм гитарашысы 

Нұрахметов Сұлтан – Өнер, мәдениет және спорт институтының 2 курс 

студенті, вокалды-аспапты ансамблдің барабаншысы 

Ахметова Нағима  - Физика, математика институтының 4 курс студенті, 

вокалды-аспапты ансамбльдің күйсандықта орындаушысы 

Еламанова Бағдат  - Филология институтының 2 курс студенті, вокалды-

аспапты ансамбльдің солисті 

Жетекшісі:ОмаровҚайрат  

 



           2014-2015 оқу жылы университет көлеміндегі мерекелік шараларда 

студенттер жоғары деңгейде белсенділік танытты. Топпен 

шығармашылық жұмыс жасау өз жемісін берді. 

 

 

 



Сонымен қатар Мәдениет бөлімі талантты студенттердің аудандық, 

қалалық, республикалық байқауларда үлкен сахнада өнер көрсетулері үшін 

шеберлігін шыңдау, кәсіби деңгейде жұмыс жасайды. 

 

Еламанова Бағдат Серікқызы – Филология институтының 2 курс 

студенті. Абай атындағы ҚазҰПУ-індегі «Дала дауысы» вокалды-аспапты 

ансамблінің солисті. 

Дәстүрлі және халық композиторларының әндерін орындау бойынша  

Алматы қаласының әкімдігінің ұйымдастыруымен өткен, республикалық 

«Күміс көмей, жез таңдай» ән байқауының «Көрермендер көзайымы» 

номинанты. 

Алматы қаласы жоғары оқу орындар арасында өткен, әскери-патриоттық 

ән байқауының жеңімпазы 

Алматы қаласы ЖОО арасында өткен «Студенттік көктем-2015» 

шығармашылық  фестивалінің «Уақыт ырғағы» атты ән байқауының бас 

жүлдегері 

Репертуары: «Ақ бақай», «Әлия», «Сағындым сені», «Журавли» т.б әндер 

 

 

 



2014 жылғы Алматы қаласы ЖОО арасында Жастар саясаты жөніндегі 

басқарманың ұйымдастыруымен өткен «Студенттік көктем-2015» 

шығармашылық фестивалінде университетіміздің атынан біршама 

өнерпаз студенттер қатысып, жүлделі орындарға ие болды. 

 

 

 

 



Сонымен қатар 2014-2015 оқу жылы университетіміздің сымбатты қыздарымен яғни 

«Айкерім» сән театрымен жұмыстар жасалып, модельдік икемділік бойынша өткен 

қалалық байқауда жүлделі жеңістерге жетті. 

 

 

 

 



ІІ. 2015-2016 оқу жылы  

         2015-2016 оқу жылы Университет студент жастарының 

шығармашылық қабілетерін дамыту, орындаушылық шеберліктерін 

шыңдау, білім ордасында мәдени іс-шараларды сапалы ұйымдастырылуын 

қамтамасыз ету мақсатында Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық 

университетінің Тәрбие басқармасы жанындағы  Мәдениет бөлімі 2015 

жылдың 16 қыркүйегі мен 10 қазаны күндері аралығында талантты 

студент-жастар арасында кастинг жүргізді. Кастингке 

университетіміздің барлық институттарынан 110 студент қатысып, 

олардың арасынан ән бойынша келіп қатысқан – 39 студент, би бойынша - 

24 студент, жүргізушілік бойынша - 13 студент, поэзия оқу жанры 

бойынша - 10 студент, жеке шығармашылық өлең жазу бағыты бойынша - 

3  студент, аспаптарда орындаушылық бойынша - 16 студент (оның ішінде 

домбыра шерту бойынша - 8 студент, гитарада ойнайтын – 2, 

фортепианода – 3, прима қобызда ойнайтын – 2 студент) келіп қатысты. 

 

Кастингке келіп қатысушылар арасынан өздерін жоғары деңгейде көрсеткен 

студенттер өнерпаз студенттер бүгінде университетіміз тарапынан 

ұйымдастырылатын іргелі іс шараларда өнер көрсетіп жүр. Атап айтатын 

болсақ:Өнер, мәдениет және спорт институтының 1 курс студенттері Станов Марат, 

Әуезов Саламат, Петрова Эльвира және Филология институтының 1 курс студенттері 

Қуанышбек Олжас,Еркебек Ұлдана, Баяманова Гүлден,Тәжібай Аружан 

Жаратылыстану-география институтының 1 курс студенті Халиллаев Хайролла, 

Сарбонна-Қазақстан институтының 1 курс студенті Саяқбай Ақсауле болды. Кастинг 

нәтижесінде университетіміздің бишілерінен құрылған «Жорға» би тобының құрамы 

өзгертіліп, жеке ән орындаушылар шықты. 



 

2015-2016 оқу жылы өткізілген «Біз таланттарды іздейміз» атты кастингінің 

ерекшелігі биылғы жылы кастинг талаптарының қатарына әзіл-қалжынға жақын КТК 

ойыншыларына іріктеу қосылған болатын. Нәтижесінде құрамы қыздармен толыққан 

«Стандарт» КТК командасы құрылып, университетіміздің «Апорт» жайдарман 

тобымен бірігіп бүгінде үлкен сахналарда өнер көрсетіп жүр. ҚазҰПУ-лық әзілкештер 

Отандық телеарналардан жиі көрініп, жүлделі орындар иегерлері атанудан да қалыс 

емес. 

 

 

 



2015-2016 оқу жылы сондай-ақ  университетіміздегі барлық музыкалық 

аппаратуралар жөндеуден өтіп, «Дала дауысы» вокалды-аспапты 

ансамблінің қажетті материалдары қамтамасыз етілді. 

Сондай-ақ хореограф Нұрғалиева Ғазиза Намирақызы  құрамы 10 қыздан 

тұратын «Кербез» би тобын құрып, университеттің барлық мерекелік 

шараларының жоғары деңгейде өтуіне атсалысты. 

 

«КЕРБЕЗ» би тобының құрамы: 

1. Абдраимова Сабина – Өнер, мәдениет және спорт институтының 

2 курс студенті 

2. Бисалиева Азиза - Өнер, мәдениет және спорт институтының 2 

курс студенті 

3. Берікбаева Қарлығаш  - Филология институының 1 курс студенті 

4. Әріпжанова Әсел  - Өнер, мәдениет және спорт институтының 1 

курс студенті 

5. Тұрсынқұл Алия - Өнер, мәдениет және спорт институтының 3 

курс студенті 

6. Нұрышхан Лиза – Филология институтының 3 курс студенті 

7. Абдрахманова Арайлым - Өнер, мәдениет және спорт 

институтының 1 курс студенті 

Бағыты; әлем халықтарының биі. 

Репертуары; «Қазақ биі», «Испан биі», «Ұйғыр халқының биі», 

«Шығыс биі». 

 



Сонымен қатар университеттің қоғамдық-мәдени шараларын 

жүргізетін жүргізушілер құрамы біршама толықты: 

 

Жүргізушілер: 

Төлеуов Ермек – Филология институтының 3 курс студенті 

Саяқбай Ақсауле – Сорбонна-Қазақстан институтының 1 курс студенті 

Советова Сабина  - Педагогика және психология институтының 1 курс 

студенті 

Сейдазимов Қуаныш – Сорбонна-Қазақстан институтының 3 курс 

студенті 

Қуанышбаев Қамбар – Филология институтының 2 курс студенті 

Исатаев Алмас – Филология институтының 3 курс студенті 

Баржанова Диана – Педагогика және психология институының 1 курс 

студенті 

Мендібаев Мейірман – Физика,математика және информатика 

институының 3 курс студенті. 

 

 

 



  Алматы қалалық Жастар саясатын дамыту мемлекеттік қорының 

ұйымдастыруымен Алматы қалалысының жетекші Жоғары оқу 

орындарының  арасында өткен қалалық «Жас Жұлдыз 2015» 

шығармашылық фестиваліне Абпай атындағы Қазақ ұлттық 

педагогикаықуниверситетінің филология институтының 3 курс студенті  

Еламанова Бағдат өнер көрсетіп, ән байқауы бойынша бас жүлдені жеңіп 

алып, «Алтын дауыс» иегері атанды. Сонымен қатар ән номинациясы 

бойынша қатысқан 40 шақты үміткердің арасынан суырылып өтіп, 

финалда  өнер көрсеткен университетіміздің Өнер, мәдениет және спорт 

институтының 1 курс студенті Марат Станды «Лауреат» атағына ие 

болды. 

 

Бүгінде байқаудың екі жеңімпазы университет көлемінде бірге ән шырқап, 

дуэт ретінде өнер көрсетіп келеді. 

  

 

 



Сонымен қатар Алматы қаласы Мәдениет басқармасына қарасты 

Орталықтандырылған Кітапхана жүйесінің №4 кітапхана бөлімшесінің  

ұйымдастыруымен өткен Алматы қаласының жетекші ЖОО арасында 

қаланың мыңжылдық мерейтойына арналған «Алматы – ән-жырым!» 

атты дарынды өнерпаздар байқауына Абай атындағы Қазақ ұлттық 

педагогикалық университеті атынан «МУЗАLMATY» тобы қатысып, 

жүлделі І-орынды жеңіп алды. 

«МУЗАLMATY» тобының құрамы: 

Айкүміс Бөлеген - Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық 

университеті, Педагогика және психология институтының 3 курс студенті, 

2013 жылғы «Алматы жүрегімде» ән байқауының жеңімпазы. 

Тәжібаева Роза - Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық 

университеті, филология институтының 2 курс студенті.  

 

2015-2016 оқу жылында аудан, қала, республика көлемінде шығармашылық 

бағытта байқауға қатысқан өнерпаз студенттерге университет 

тарапынан (Студенттік кәсіподақ ұйымы) қолдау көрсетіліп, жеңімпаздар 

университетіміздің Тәрбие ісі жөніндегі проректордың алғыс хатымен 

және қаржылай сыйақымен марапатталды.  

 

 



2016 оқу жылы 

Талантты жастарды анықтау мақсатында өткізілген «Біз 

таланттарды іздейміз» атты кастингтің  

ЕСЕБІ 

        Университет студент жастарының шығармашылық қабылеттерін 

дамыту, орындаушылық шеберліктерін шыңдау, білім ордасында мәдени іс-

шараларды сапалы ұйымдастырылуын қамтамасыз ету мақсатында Абай 

атындағы Қазақ ұлттық педагогмикалық университетіннің Тәрбие, 

әлеуметтік жұмыстар және жастар саясатын дамыту басқармасы 

жанындағы Мәдениет бөлімі 2016 жылдың 15-25 қыркүйегі күндері 

аралығында талантты студент-жастар  арасында кастинг жүргізді. 

      Аталған байқауды өткізу барысында талантты студенттерді 

анықтап, іріктеу үшін арнайы сарапшылар тобы құрылды. Олардың 

құрамында Тәрбие, әлеуметтік жұмыстар және жастар саясатын дамыту 

басқармасы бастығының орынбасары Қ.А. Бекбенбетова, Мәдениет 

бөлімінің қызметкерлері С.М. Атиков, Е.М. Мелдеханов, Б.Т. Шораева, 

Музыкалық білім және хореография кафедрасының оқытушысы А.М. 

Құмаржанов және Жастар ісі жөніндегі комитет төрағасы Р.Қ. Сеитов 

болды. 

         Кастингке университетіміздің барлық институттарынан 128 

студент қатысып, олардың арасынан жеке ән орындаушылар,бищілер, 

жүргізушілер, музыкалық аспаптарда орындаушылар, мақала 

жазатынжәне ақындық қырлары бар студенттер  мен актерлық 

шеберліктерін шыңдағысы келетін жастар ірікелініп алынды. 10 күнге 

созылған кастинг барысында ән айту бағыты бойынша  - 62, би бойынша -

28, жүргізушілік өнері бойынша -31, музыкалық аспаптарда ойнау бағыты 

бойынша -7, барлығы 128 студент қатысты.  

 
 



Нәтижесінде университетіміз студенттері арасынан төмендегідей 

талантты жастар іріктеп алынып, олардың біршамасы жаңа оқу жылы 

басталысымен іргелі іс шараларда белсенді қатысып, өнер көрсетіп келеді. 

 

Мұсағалиев Заңғар – Тарих және құқық институтының 2 курс студенті 

Ділдәбек Дидар  - Жаратылыстану-география инстиутының 2 курс 

студенті 

Калиева Алема – Тарих және құқық инстиутының 1 курс студенті 

 

Хоменко Олеся – Өнер, мәдениет және спорт иснтитутының 1 курс 

студенті 

Серікбай Аида – Өнер, мәдениет және спорт инстиутының1 курс студенті 

 

 



 

 

Мәжен Бекзат – Өнер, мәдениет және спорт инстиутының 1 курс 

студенті 

Рылский Константин – Өнер, мәдениет және спорт инстиутының 1 курс 

студенті 

 

«Нәзік» би тобы 

1. Ахмадуллаева Саида – ӨМСИ 1 курс 

студенті 

2. Ораз Аида – ӨМСИ 1 курс студенті 

3. Айдарбекова Асемай – ӨМСИ 1 курс 

студенті 

4. Айтқұлова Айым – КББИ 1 курс студенті 

5. Лесбаева Аида – ӨМСИ 1 курс студенті 

6. Қарынбай Мөлдір – Флология 

институтының1 курс студенті 

7. Вейкимова Эльвира – ӨМСИ 3 курс 

студенті 

8. Бисалиева Азиза – ӨМСИ 3 курс студенті 

 

Ораз Аида – ӨМСИ 1 курс студенті 

 

 

 

 


